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IT 5302.026 - KoM6MHMpoBaHHas WKHa ansa 482,6 mm
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IT 5302.026

[N NpoKnagKu 1 pa3rpy3ku OT HaTsXKeHUs Kabens Ha 482,6 MM
(19") nnockocTu

JlnctoBasa cTanb
OuunHKoBaHHas

Bk/1. KpenexHblii MaTepuan Ans KOMGMHUPOBAHHOM LWWHBI, 6e3
KOMMJIEKTYHOLMX AN pUKcauum kabens

BHyTpu 482,6 MM (19") MOHTaXHOro YpoBHS, Ha 482,6 MM (19")
cucTeMHo nepdopauum

BbicoTa: 1 U

Tun kopniyca: TS IT
VXIT
TX CableNet

4 wr.

1.348

1.4

5,2 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

83024200
4028177952584
EC002620

27189261



