

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



IT 5302.026

Комбинированная шина

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

IT 5302.026 - Комбинированная шина для 482,6 мм (19")

ФУНКЦИИ

Арт. №	IT 5302.026
Области применения	Для прокладки и разгрузки от натяжения кабеля на 482,6 мм (19") плоскости
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал для комбинированной шины, без комплектующих для фиксации кабеля
Возможности монтажа	Внутри 482,6 мм (19") монтажного уровня, на 482,6 мм (19") системной перфорации
Размер	Высота: 1 U
Подходит для	Тип корпуса: TS IT VX IT TX CableNet
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1.348
Gross weight	1.4
PCF per pack (cradle-to-gate)	5,2 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	83024200
EAN	4028177952584
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261